
جناب آقاى دکتر عباس قدرتی
  نماینده فرهیخته مردم شریف شیروان

 رئیس محترم مجمع نمایندگان خراسان شمالی

با تقدیم احترام، از زحمات، مساعدت و حمایت هاى شما برادر عزیز و ارجمند صمیمانه

سپاسگزارى نموده، توفیق روزافزونتان را در عرصه هاى گوناگون خدمت به نظام و میهن اسلامی

به ویژه مردم شریف و شهید پرور شهر زیارت از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مدیر عامل و هیات مدیره شرکت آب بران کشمش طلایی شهر زیارت

١۴٠٣٠١٨٧۴/و

آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ و مصوبه مجمع

عمومی عادى بطور فوق العاده مورخ ١۴٠٢/١٢/٠٩ در نظر دارد غرفه شماره ۵ (به مساحت تقریبی ١٢٠ متر مربع) خود را واقع در خیابان امام رضا (ع)

نبش امام رضا ٩، داراى امتیاز آب و برق و گاز و تلفن را بصورت رهن و اجاره واگذار نماید.

 ١- کلیه متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ١۴١/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١٠ صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد درخواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد

شد. ۴-برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ میگردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶- به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٧- کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده ( مستاجر) می باشد.

٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل نمایند.

٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل مزایده

 اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروانحضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴

آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ در نظر دارد خانه

سرایدارى خود را به مساحت تقریبی ٨٠متر مربع واقع در خیابان فلسطین نبش چهارراه شهید بهشتی داراى امتیاز آب و برق و گاز را بصورت رهن و اجاره

واگذار نماید.

 ١-کلیه متقاضیان میتوانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ٢۵/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١١صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد در خواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد شد.

۴- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ می گردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶-به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.    ٧-کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر

عهده برنده مزایده (مستاجر) می باشد.  ٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل

نمایند.  ٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل

مزایده حضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴
اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادى

جلسه مجمع عمومی عادى شرکت تعاونی کشاورزى حقابه بران سد بیدواز   اسفراین  به شماره ثبت:٣٨۵ وشناسه  ملی تعاونی : ١٠٨۶٠٣٠٠٣٩٨ در روز

یک شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/٣١ساعت ٩ به ادرس خراسان شمالی –شهرستان  اسفراین-بلوار آزادى –ساختمان امور اب اسفراین کد پستی
٩۶۶١۶٣٣٣۴۶ برگزار می گردد.  از کلیه داوطلبان اعضاى شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن

ورقه  سهم،کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت  حضور معرفی نمایند.
{ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ١٩ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء وکالتی هر  شخص (عضو و غیر عضو) تنها یک راى خواهد

بود و اعضاى متقاضی اعطاى نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ  ١۴٠٣/٠۴/٢٠ لغایت تاریخ ١۴٠٣/٠۴/٢٧در محل دفتر شرکت
(حضور موکل و وکیل الزامی می باشد) حاضر تا پس از احراز  هویت و تایید وکالت،برگه ورود به مجمع را دریافت دارند}

ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع  عمومی عادى،فرم
داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه به هیئت مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه: ١-گزارش هیئت مدیره و بازرس از عملکرد سال ١۴٠٢و١۴٠١                    ٢-طرح و تصویب صورت هاى مالی سال ١۴٠٢ و١۴٠١ 
٣-طرح و تصویب بودجه پیشنهادى سال ١۴٠٣                                                                                      ۴-اخذ تصمیم در خصوص سود وزیان

۵-انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل براى مدت سه سال                                                       ۶-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل براى یک سال مالی
٧-واگذارى اختیارات به هیئت مدیره جهت اخذ تسهیلات و خرید سهام                                     ٨-بررسی و تصویب آئین نامه اجرایی نحوه برگزارى مجامع عمومی

   ٩-دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت امورات ثبتی

تاریخ انتشار:١۴٠٣/٠۴/٠٩                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                نوبت :دوم

         رئیس  هیات مدیره 

به استناد مواد (۴) و (٢٧) ایین نامه اجرایی نظام صنفی کارهاى کشاورزى و منابع طبیعی موضوع تصویب

نامه شماره١٣٠٧۴٠/ت۴٩٢٣۵ ه مورخ ١٣٩٧/١٠/٠۴ هیات وزیران و مواد (٨) و (٩) اساسنامه

اتحادیه صنفی کشاورزى به اطلاع کلیه اعضاى محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه

مزبور می رساند.داوطلبان حائز شرایط با مراجه حضورى به دفتر نظام صنفی کشاورزى واقع در بولوار

کشاورز – جنب کمیته امداد امام خمینی (ره)- شرکت تعاونی اترک (٧) شهرستان فاروج نسبت به تکمیل

فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس و بارگذارى تصئیر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز شنبه

١۴٠٣/٠۵/٢٠اقدام لازم بعمل آورید . 

 ١- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه                                                  ٢- تصویر کارت ملی

٣- تصویر پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزى معتبر از نظام صنفی کشاورزى شهرستان یا اتحادیه

صنفی کشاورزى مربوطه                                 

 ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر – ورشکستگی به تقصیر و افلاس ( استعلام از مراجع

ذیصلاح قضایی)

۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفرى موثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)

۶- گواهی عدم اعتیاد مواد مخدر ( استعلام از نیروى انتظامی )

٧- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 

  ٨- یک قطعه عکس ۴*٣

آگهی فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره
 و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزى

١۴٠٣٠١٨۶٩/و

١۴٠٣٠١٨٧٠/و

١۴٠٣٠١٨٧٣/و

١۴٠٣٠١٨٧۶/و

آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ و مصوبه مجمع

عمومی عادى بطور فوق العاده مورخ ١۴٠٢/١٢/٠٩ در نظر دارد غرفه شماره ۵ (به مساحت تقریبی ١٢٠ متر مربع) خود را واقع در خیابان امام رضا (ع)

نبش امام رضا ٩، داراى امتیاز آب و برق و گاز و تلفن را بصورت رهن و اجاره واگذار نماید.

 ١- کلیه متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ١۴١/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١٠ صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد درخواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد

شد. ۴-برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ میگردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶- به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٧- کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده ( مستاجر) می باشد.

٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل نمایند.

٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل مزایده

 اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروانحضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴

آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ در نظر دارد خانه

سرایدارى خود را به مساحت تقریبی ٨٠متر مربع واقع در خیابان فلسطین نبش چهارراه شهید بهشتی داراى امتیاز آب و برق و گاز را بصورت رهن و اجاره

واگذار نماید.

 ١-کلیه متقاضیان میتوانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ٢۵/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١١صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد در خواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد شد.

۴- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ می گردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶-به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.    ٧-کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر

عهده برنده مزایده (مستاجر) می باشد.  ٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل

نمایند.  ٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل

مزایده حضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴
اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادى

جلسه مجمع عمومی عادى شرکت تعاونی کشاورزى حقابه بران سد بیدواز   اسفراین  به شماره ثبت:٣٨۵ وشناسه  ملی تعاونی : ١٠٨۶٠٣٠٠٣٩٨ در روز

یک شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/٣١ساعت ٩ به ادرس خراسان شمالی –شهرستان  اسفراین-بلوار آزادى –ساختمان امور اب اسفراین کد پستی
٩۶۶١۶٣٣٣۴۶ برگزار می گردد.  از کلیه داوطلبان اعضاى شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن

ورقه  سهم،کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت  حضور معرفی نمایند.
{ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ١٩ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء وکالتی هر  شخص (عضو و غیر عضو) تنها یک راى خواهد

بود و اعضاى متقاضی اعطاى نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ  ١۴٠٣/٠۴/٢٠ لغایت تاریخ ١۴٠٣/٠۴/٢٧در محل دفتر شرکت
(حضور موکل و وکیل الزامی می باشد) حاضر تا پس از احراز  هویت و تایید وکالت،برگه ورود به مجمع را دریافت دارند}

ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع  عمومی عادى،فرم
داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه به هیئت مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه: ١-گزارش هیئت مدیره و بازرس از عملکرد سال ١۴٠٢و١۴٠١                    ٢-طرح و تصویب صورت هاى مالی سال ١۴٠٢ و١۴٠١ 
٣-طرح و تصویب بودجه پیشنهادى سال ١۴٠٣                                                                                      ۴-اخذ تصمیم در خصوص سود وزیان

۵-انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل براى مدت سه سال                                                       ۶-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل براى یک سال مالی
٧-واگذارى اختیارات به هیئت مدیره جهت اخذ تسهیلات و خرید سهام                                     ٨-بررسی و تصویب آئین نامه اجرایی نحوه برگزارى مجامع عمومی

   ٩-دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت امورات ثبتی

تاریخ انتشار:١۴٠٣/٠۴/٠٩                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                نوبت :دوم

         رئیس  هیات مدیره 

به استناد مواد (۴) و (٢٧) ایین نامه اجرایی نظام صنفی کارهاى کشاورزى و منابع طبیعی موضوع تصویب

نامه شماره١٣٠٧۴٠/ت۴٩٢٣۵ ه مورخ ١٣٩٧/١٠/٠۴ هیات وزیران و مواد (٨) و (٩) اساسنامه

اتحادیه صنفی کشاورزى به اطلاع کلیه اعضاى محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه

مزبور می رساند.داوطلبان حائز شرایط با مراجه حضورى به دفتر نظام صنفی کشاورزى واقع در بولوار

کشاورز – جنب کمیته امداد امام خمینی (ره)- شرکت تعاونی اترک (٧) شهرستان فاروج نسبت به تکمیل

فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس و بارگذارى تصئیر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز شنبه

١۴٠٣/٠۵/٢٠اقدام لازم بعمل آورید . 

 ١- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه                                                  ٢- تصویر کارت ملی

٣- تصویر پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزى معتبر از نظام صنفی کشاورزى شهرستان یا اتحادیه

صنفی کشاورزى مربوطه                                 

 ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر – ورشکستگی به تقصیر و افلاس ( استعلام از مراجع

ذیصلاح قضایی)

۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفرى موثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)

۶- گواهی عدم اعتیاد مواد مخدر ( استعلام از نیروى انتظامی )

٧- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 

  ٨- یک قطعه عکس ۴*٣

آگهی فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره
 و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزى

١۴٠٣٠١٨۶٩/و

١۴٠٣٠١٨٧٠/و

١۴٠٣٠١٨٧٣/و

١۴٠٣٠١٨٧۶/و

2

2

2

2

 استاندار:

 تمام تصمیمات مهم استان باید 
در شورای برنامه ریزی مصوب شود 

رئیس کل دادگستری:

 مشکلات شرکت های دانش بنیان را 
با جدیت پیگیری می کنیم   

  دومین کنگره استانی زنان تاثیرگذار 
برگزار می شود  

  57 تیم پلیس ، ایمنی جاده های استان را 
رصد می کنند

  همزمان با هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن کشور

 صورت گرفت؛ 

 بهره برداری از
  3830 واحد نهضت ملی مسکن

 در خراسان شمالی   
3
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نماینده ولی فقیه:

مردم ثابت کردند پای آرمان های 
نظام و انقلاب اسلامی هستند  

صفحه 2

 گرامی داشت 

 یاد و خاطره شهدای 7 تیر 

و شهدای خدمت
صفحه 2

جامعه

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در خراسان شمالی باشکوه فراوان و جلوه های ماندگار برگزار شد

حماسه ای دیگر از حضور پرشور
صفحه 4


